
Małopolskie: pieniądze na odnowę wsi

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: sobota, 25, sierpień 2018 20:56

Jarosław Komża

Odsłony: 971

Od 24 września samorządy małopolskie będą mogły składać wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć

rewitalizujących tereny wiejskie w gminach wiejskich, miejsko-wiejskich i w miastach poniżej 5 tys.

mieszkańców. Zarząd województwa ogłosił konkurs w ramach działania 11.2 małopolskiego RPO.

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 93 proc. Określone zostały minimalne i maksymalne kwoty

wydatków. Na konkurs przeznaczono 5,5 mln zł. Warunkiem ubiegania się o wsparcie w ramach

działania jest uzgodnienie programu rewitalizacji przez właściwą gminę z urzędem marszałkowskim.

Na co można otrzymać pieniądze?

Zgłaszane projekty muszą odpowiadać kilku typom. Typ A obejmue przebudowę, rozbudowę,

modernizację i adaptację obiektów infrastrukturalnych z przeznaczeniem na funkcje społeczne

obejmujące: placówki oferujące wsparcie dzienne dla dzieci i młodzieży (np. żłobki, przedszkola i inne

formy wychowania przedszkolnego, szkoły, świetlice, w tym środowiskowe), obiekty rekreacyjne (np.

ścieżki zdrowia, place zabaw, boiska), obiekty, w których świadczone są usługi służące aktywizacji

społecznej i zawodowej mieszkańców, obiekty wielofunkcyjne, w których łączone są różne funkcje

społeczne. Typ B obejmuje budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację i adaptację obiektów

infrastruktury kultury. Typ C dotyczy działań prowadzących do ożywienia gospodarczego

rewitalizowanych obszarów (np. zagospodarowanie przestrzeni na cele gospodarcze). Typ D odnosi się

do zagospodarowania (przebudowa, rozbudowa, modernizacja i adaptacja) przestrzeni publicznej na

funkcje społeczne (np. place, skwery, parki, drogi rowerowe). Typ E obejmuje modernizacje, renowacje

budynków użyteczności publicznej poprawiające ich estetykę zewnętrzną. Typ F dotyczy modernizacji,

renowacje części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych (odnowienie elementów

strukturalnych budynku: dachy, elewacje zewnętrzne, okna i drzwi w elewacji zewnętrznej, klatki

schodowe i korytarze, windy). Typy projektów mogą być łączone.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć tutaj.
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